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Gazların	yayılma	hızı	formülü



Gazların	ortalama	yayılma	hızı	formülü.	Hoè	hoẹt	là	gì.	Gazların	difüzyon	hızı	formülü.	Vad	är	uppehållsrätt.

Düşük	basınçta	gaz	molekülleri	arasında	çekim	kuv-	vetinden	bahsedilmez.	A)	Yalnız	I	B)	I	ve	II	C)	I	ve	III	D)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III	ÇÖZÜM:	Kinetik	teoriye	göre,	I	ve	III	doğru	olup,	difuzyon	yasası-	na	göre	gazlar	homojen	karıştığı	için	II	yanlıştır.	Gaz	moleküllerin	çarpışmalar	sırasında	sürekli	yön-	leri	ve	hızları	değiştiği	için	moleküllerin	ortalama
hazlarından	bahsedilir.	Yanıt	C	ÖRNEK:	Kapalı	bir	kapta	eşit	kütlede	He,	CH4	ve	O2	gazları	bulunmaktadır.	(H:	1	C:12	O:16	S:	32)	A)	C3H6	B)	SO2	C)	O2	D)	CH4	E)	H2	ÇÖZÜM:	Mol	kütlesi	en	büyük	olan	gaz	en	yavaş	gazdır.	II.	Gazların	ortalama	kinetik	enerjileri,	mutlak	sıcaklık-	la	doğru	orantılıdır.	O2	nin	ortalama	hızı	en	küçüktür.	Bir	gazın	mol
kütle-	si	veya	özkütlesi	ne	kadar	küçükse	yayılma	hızı	o	kadar	büyüktür.	(He:4	CH4:16	O2:32)	A)	Yalnız	II	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	II	D)	I	ve	III	E)	II	ve	III	ÇÖZÜM:	Karışımdaki	tüm	gazların	sıcaklıkları	eşit	olacağından	or-	talama	kinetik	enerjileri	eşittir.	He	nin	ortalama	kinetik	enerjisi	en	büyüktür.	Sabit	sıcaklıktaki	karışım	için,	I.	Kinetik	teoriye	göre
gazların	genel	özellikleri	şöyle	sıralanır,	Gaz	molekülleri	gelişigüzel	hareket	eder.	Yanıt	B	Kimya	YGS-LYS	Konu	Anlatımlı	Testine	Geri	Dön	gazlar	özet,	gaz	formülleri	gazların	özkütlesi,	yoğunluğu,	basınç	özkütle,	hacim	özkütle,	sıcaklık	özkütle	ilişkisi	sabit	sıcaklıkta	gazların	karıştırılması,	gaz	karışımı	hesaplamaları	gazların	yayılma	hızı	flash
animasyon,	effüzyon	animasyon	gazların	yayılma	hızı,	hız,	sıcaklık,	mol	kütle,	Graham	diffüzyon	yasası,	effüzyon	kısmi	basınç,	n,	P	ilişkisi,	mol	sayısı	basınç	ilişkisi,	Dalton'un	kısmi	basınç	kanunu	ideal	gaz	denklemi,	PV=nRT	Avogadro	Hipotezi	n,	V	ilişkisi,	mol	sayısı	hacim	ilişikisi,	Amagat	kısmi	hacim	kanunu	Birleşik	Gaz	Denklemi	P,	V,	T	ilişkisi,
basınç,	hacim,	sıcaklık	ilişkisi	basınç,	sıcaklık,	hacim	grafiği,	P,V,T	değişimi	grafik,	P,V,T	ilişkisi	grafik,	kütle	numarası	bulma,	atom	numarası	bulma,	elektron	sayısı	bulma,	nötron	sayısı	bulmaKuantum	sayıları,	Baş,	Açısal,	Manyetik,	Spin,	n,	l,	m,	s,molarite	ile	özkütle-yoğunluk	arasındaki	ilişkiatom	sayısı	bulma,	molekül	sayısı	bulma,	1	moldeki	atom
sayısı,	1	moldeki	molekül	sayısıasitlerin	metallere	etkisi,	asitlerin	metallerle	tepkimesi,	asitler	ve	soy	metaller,	aktif	metallerstandart	oluşum	entalpisi,	molar	oluşum	ısısı,	standart	entalpi,	standart	halileri	tepkimenin	aktifleşme	enerjisi	,	geri	tepkimenin	aktifleşme	enerjisi	,	endotermik	tepkime	potansiyel	enerji	grafiğiamfoter	oksitler,	amfoter
hidroksitler,	amfoter	metaller,	peroksitlerkonjuge	asit	baz	çifti,	konjuge	asit,	konjuge	baz,	hidronyum	iyonuideal	gaz	denklemi,	PV=nRT	Page	2	Sayfa:	Anasayfa	Konu	Anlatımı	Gazlar	Anasayfa	Haberler	Galeri	Hakkımızda	Mobil	İletişim	Loading	PreviewSorry,	preview	is	currently	unavailable.	Mutlak	sıcaklık,	T	T(°K)	=	t(°C)	+	273	Kinetik	enerji	(KE)	=
k.T	Ø	gaz	sabiti	Gazların	Yayılma	Hızı	(Graham	Difüzyon	Yasası)	Aynı	ortamda	bulunan	gazların	birbiri	ile	homojen	karışmasına	difüzyon	veya	yayılma	denir.	Kapta	en	fazla	mol	kütlesi	büyük	olan	gaz	kalır.	Karışımdaki	gazların	ortalama	hızları	eşittir.	Gaz	moleküllerinin	kendi	hacmi,	bulundukları	kabın	hacminin	yanında	ihmal	edilir.	Bir	gaz
molekülünün	ortalama	hızı	sıcaklık	arttıkça	artar.	yargılarından	hangileri	doğru	olamaz?	Gazların	ortalama	hızları	sıcaklık	(T)	ve	mol	kütlelerine	bağlıdır.	Gaz	molekülleri	bulundukları	kabın	her	yerine	aynı	basıncı	uygular.	Gaz	moleküllerinin	bulundukları	kabın	çeperlerine	yaptıkları	çarpmalar	basınca	neden	olur.	(II	yanlış)	Ortalama	hızları	ise	mol
küllelerinin	kare	köküyle	ters	orantılıdır.	You	can	download	the	paper	by	clicking	the	button	above.	yargılarından	hangileri	doğrudur?	ÖRNEK:	Gazların	genel	özellikleri	ile	ilgili,	I.	Farklı	özkütleli	gazlar	birbirleriyle	heterojen	karışım	oluştururlar.	Kabın	musluğu	kısa	bir	süre	açılıp	kapatılırsa	kapta	molce	en	çok	hangi	gaz	bulunur?	(I	doğru,	III
yanlıştır)	Yanıt	E	ÖRNEK:Kapalı	bir	kapta	eşit	molde	H2,	CH4,	O2,	SO2	ve	C3H6	gazları	bulunmaktadır.	Moleküllerin	birbiri	veya	kabın	çeperiyle	yaptıkları	çarpışmalar	esnektir.	III.
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